
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5611

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 07:01:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 81/2024

N° do Processo: 847

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 17:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 285.750,00
Objeto:
Contratação de empresa para realização de serviços de atomização espacial e
termonebulização com aplicação de larvicidas e inseticidas para diversos pontos do
Município de Cajati - SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para realização de serviços de atomização espacial e
termonebulização com aplicação de larvicidas e inseticidas para diversos pontos do
Município de Cajati - SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081-2024 Baixar

28/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 81-2024 P5 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5611/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-de-atomizacao-espacial-e-termonebulizacao-com-aplicacao-de-larvicidas-e-inseticidas-para-diversos-pontos-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-e/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad802d63c6b51e353ff45a9b9f85c4f1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2c70649568fc238a10728496d2b3fdf.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 81-2024 P4 Baixar

28/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 81-2024 P3 Baixar

28/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 81-2024 P2 Baixar

28/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 81-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4144a6ae4cd69e2c287637e97f7f919.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2585b16110c97a82049ec16e87e85a2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec05b30a18bf5678fc682e85f501d038.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcfdde521d25657640f1665f633e3499.pdf

